Краснодонский городской совет
Луганской области
Шестого созыва
Тридцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2013г.

№ 33/2363

  г. Краснодон

О размещении аттракциона
на территории парка

им. «Молодой Гвардии»

Рассмотрев поступившее обращение физического лица-предпринимателя Дикарева В.В., о размещении аттракциона  на территории парка им. «Молодой Гвардии», руководствуясь п.10 ст.10 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов» Краснодонский городской  совет
РЕШИЛ:

1. С целью организации досуга детей разрешить разместить на территории парка им. Молодой гвардии, в период с 01.05.2013г. по 30.09.2013г., аттракцион  «Прокат электромобилей».

2. Физическому лицу - предпринимателю Дикареву В.В.:

2.1.  Обеспечить соблюдение норм и правил техники безопасности, охраны труда, безопасность  эксплуатации аттракционов;

2.2. Содержать в надлежащем санитарном состоянии прилегающую территорию и своевременно вносить оплату за предоставленные коммунальные услуги;

2.3. Разместить в удобном для обозрения месте табличку со следующей информацией:

- сведения о субъекте хозяйственной деятельности (наименование, юридический адрес, телефон, ответственное лицо);

-   режим работы аттракционов;

-   перечень услуг и стоимость пользования ими за единицу времени;

- правила пользования аттракционами с учетом требований техники безопасности;

2.4. Ежемесячно возмещать балансодержателю земельный налог.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                        Ю.Б. Баклагов